[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2021 года № 293
(                                                               (
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений                                    в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Киришского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Киришского муниципального района» согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре                       Сергееву И.Б.

3.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                        и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел», опубликовать полный текст постановления с приложениями в сетевом издании «Киришский факел», а также разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Киришский факел».

Глава администрации                                                                                                О.Г.Дмитриев

Приложение
к постановлению от 25.02.2021 № 293
	ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

вне границ населенных пунктов в границах Киришского муниципального района

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги, адрес
	Протяженность (м)
	Площадь проезжей части, м2
	Тип покрытия
	Кате-гория

	1.
	Поворот на дер. Отраду от а/д Лодейное поле-Тихвин-Чудово, 233 км, с металлическим мостом через ручей

Адрес (местонахождения) объекта: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Будогощское городское поселение, дор. На дер. Отрада
	4978
	24890
	Твердое
	IV

	2.
	Мостовой переход через реку Пчёвжа на территории Будогощского городского поселения с автодорогой вне границ населенных пунктов

Адрес (местонахождения) объекта: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Будогощское городское поселение
	500
	3000
	Твердое
	IV

	ИТОГО:
	5478
	27890

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения                                  вне границ населенных пунктов в границах Киришского муниципального района